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Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka", dhc nenit II paragrafet: 
I, 2, 4 dhe 6, te Rregullores per procedurat perzgjedhese lidhur me emerimin. ricmcrimin dhc 
avancimin e personelit akademik ne UKZ , nr.ref. 01/742. dt.28.04.2022. Keshilli i Fakultetit 
Ekonomik, permes nje votimi online me date 1.7.2022 me vota unanime mori ketc: 

YEN DIM 

T'i propozoj Senatit te UKZ-sc qe te te ndryshoje pozite e propozuar nc mblcdhjcn c 
mbajtur me 26.05.2022 per rizgjedhjen e njc asistenti per grup-lendesh nga fusha c Markctingut 
dhe miratoj vendimin qe te shpalle konkurs per zgjedhje per poziten: 

- Nje pozite per mesimdhenes nga fusha e marketingut digjital per lendct: Markctmgu 
elektronik, Marketingu Nderkombetar, Marketingu i Sherbimeve; Sjelljc Konsumatorc 
dhe lende te tjera nga fusha c marketingut digjital. 

Arsyetim 

Mbi bazen e arsyetimit te propozimit paraprak, te mbledhjcs se XXII te dates 26.05.2022. 
vendimi i Senatit per rizgjedhjen e Ass. Dr. Lulzim Rashiti, ne poziten e asistentit u votua ne parim. 
me kushtin qe nese ai merr vendimin per nostrifikimin e doktorates para se te shpallej konkursi. tc 
ndryshohet vendimi dhe te hapej konkursi per pozite te profesorit asistent e jo rizgjcdhjc asistent. 

Ass.Dr. Lulzim Rashit ka marre vendimin per nostrifikimin e diplomes sc doktorates 
prandaj dhe me date 1.7.2022, Keshilli i Fakultetit, me votat unanime te shumices se anetarcvc qc 
kane marre pjese ne votim (8 nga 11; Ass.Lulzim Rashiti nuk eshte lejuar te votoj per shkak tc 
konfliktit te interesit) votoi per ndryshimin e kerkeses. 

Nga sa u tha me siper u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi 

Vendimi t'i dorezohet: 
I. Senatit 
2. Sekretarit te Pergjithshem 
3. Arkivit te Universitetit 
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